平成３０年３月２３日

（照 会 先）

医 療 対 策 課 076-225-1430 内線4100 土田

平成２９年度石川県医療審議会の開催について

石川県医療審議会を下記のとおり開催します。

記

１ 日 時 平成３０年３月２７日（火） 午後３時００分～

２ 会 場 石川県行政庁舎 １１階 １１０９会議室

３ 諮問事項

（１）石川県医療計画について

（２）医療法人の設立認可等について（非公開）

取材制限について（お願い）

上記３の（２）の医療法人の設立認可等については、申請者等の個人の情報が含

まれますので、非公開の取扱いとさせていただきます。

なお、審議結果については、審議会終了後（17時頃）に資料提供を行います。